
2020年3月16日  

各  位  

一財）  群馬県バスケットボール協会  

審判部長  小澤 朋克  

2020年度 第１回新規Ｄ級審判ライセンス講習会中止のお知らせ  

時下、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

一財）群馬県バスケットボール協会審判部の活動に対し多大なご協力を賜り、厚くお

礼申し上げます。   

さて、新型コロナウイルス（COVID-19）感染症拡散防止のため下記の講習会をやむ

なく中止することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 

講習会受講を予定されていた皆様には、ご迷惑をお掛けし、また直前のご案内とな

りましたことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。  

記  

１． 講習会名 2020年度 第1回新規Ｄ級審判ライセンス講習会  

２． 日  時 2020年4月5日（日）中止  

以上 

不明な点は、下記まで連絡をお願いいたします。  

【連絡先】審判部事務局長：阿久沢尚夫 hisao5721@hotmail.com 


